PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2014г.     №  285-ПГ
г. Котельники

О награждении Почетной грамотой главы

городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Положением о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15, на основании  заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 10.04.2014 года № 58
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в развитие городского округа Котельники Московской области и в связи с проведением Праздника труда в Московской области наградить Почетной грамотой главы городского округа Котельники Московской области:

- Панова Владимира Викторовича
 - слесаря-сантехника ООО УК «Котельники»;
- Прозорова Дмитрия Георгиевича - водителя МУП «Экомбыт-Котельники»;
- Сидоркину Анну Павловну - главного бухгалтера ТСЖ «Солнечный берег»;
- Захаркина Андрея Васильевича - директора по производству ООО «Жилищно-промышленное строительство»;
- Головлеву Людмилу Николаевну - инженера по охране труда ООО «АШАН Белая Дача»;
- Ирхину Анастасию Олеговну
  - ответственного секретаря ГАУ МО «Котельниковское информационное агентство Московской области»;

- Соломкину Елену Александровну - заместителя начальника управления – начальника отдела внешних проектов управления по связям с общественностью администрации городского округа Котельники Московской области;
- Чамкину Алину Николаевну - заведующую магазином ООО «Компания Вестник»;

- Жукову Нелли Харисовну - председателя территориального общественного самоуправления № 19 микрорайона «Силикат»;
- Рябцеву Людмилу Владимировну - председателя территориального общественного самоуправления № 20 улицы Новая;
- Евдокимову Татьяну Васильевну - фасовщицу производственной службы ЗАО «Белая Дача Трейдинг»;
- Володину Елену Михайловну - заведующего МБДОУ детский сад «Солнышко»;
- коллектив
МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №3» в лице директора Ивановой Елены Анатольевны.
2. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области (Лухтан А.В.) подготовить необходимые документы для вручения наград в торжественной обстановке.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Г.А. Иванова.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван
8(498)553-72-55